
 
 

UCHWAŁA NR VI/50/2024 
RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Skierniewice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i poz. 1572) Rada Gminy Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Skierniewice, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 66 953 685,63 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 54 036 233,75 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 917 451,88 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Skierniewice, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi 73 905 294,71 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 50 368 132,54 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 23 537 162,17 zł. 

2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku przedstawia załącznik nr 3. 

§ 3. W uchwale Nr LVI/415/2023 Rady Gminy Skierniewice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w wysokości 6 951 609,08 zł, który zostanie pokryty nadwyżką budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszoną o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 
644 068,71 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 5 298 521,69 zł, oraz 
wolnymi środkami w wysokości 1 009 018,68 zł." 

2) § 7 otrzymuje brzmienie:" § 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 8 689 824,64 zł 
i rozchody budżetu w łącznej wysokości 1 738 215,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały." 

3) § 16 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3) emitowania papierów wartościowych w roku 2024 na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do kwoty 800 000,00 zł." 

4) § 17 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych do wysokości 2 000 000,00 zł." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 4209



§ 4. Załączniki do uchwały Nr LVI/415/2023 Rady Gminy Skierniewice z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 r. otrzymują brzmienie: 

- nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

- nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skierniewice 

 
 

Zbigniew Biernat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4209



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/50/2024 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

            w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 350 500,00 0,00 53 700,00 1 404 200,00 

  0830 Wpływy z usług 1 342 500,00 0,00 50 000,00 1 392 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 1 700,00 3 700,00 

600   Transport i łączność 947 942,77 -10 000,00 0,00 937 942,77 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 70 000,00 -10 000,00 0,00 60 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 393 000,00 0,00 3 000,00 396 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

294 000,00 0,00 3 000,00 297 000,00 

750   Administracja publiczna 1 083 268,00 -527 750,00 82 800,00 638 318,00 
  0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 300,00 300,00 
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 1 000,00 11 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 260 150,00 0,00 80 000,00 340 150,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 8 800,00 0,00 1 500,00 10 300,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 610 520,00 -520 000,00 0,00 90 520,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

42 750,00 -7 750,00 0,00 35 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 22 307 647,75 -160 000,00 1 630 000,00 23 777 647,75 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 964 341,00 0,00 1 500 000,00 11 464 341,00 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 200 000,00 0,00 35 000,00 8 235 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 098 000,00 -127 000,00 0,00 971 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 240 000,00 -33 000,00 0,00 207 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 290 000,00 0,00 30 000,00 320 000,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 45 000,00 0,00 15 000,00 60 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 53 700,00 0,00 50 000,00 103 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4209



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 848 170,67 0,00 5 000,00 2 853 170,67 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 8 000,00 0,00 5 000,00 13 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 000,00 -5 000,00 0,00 47 000,00 

  0830 Wpływy z usług 22 000,00 -5 000,00 0,00 17 000,00 
bieżące razem: 52 964 483,75 -702 750,00 1 774 500,00 54 036 233,75 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 12 780 631,51 -2 173 041,00 0,00 10 607 590,51 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 665 245,32 -2 173 041,00 0,00 10 492 204,32 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 215 000,00 -200 000,00 0,00 15 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

215 000,00 -200 000,00 0,00 15 000,00 
majątkowe razem: 15 290 492,88 -2 373 041,00 0,00 12 917 451,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 714 589,37 0,00 0,00 714 589,37 

Ogółem: 68 254 976,63 -3 075 791,00 1 774 500,00 66 953 685,63 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

714 589,37 0,00 0,00 714 589,37 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4209



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/50/2024 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzia
ł 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 9 511 720,37 772 929,37 772 929,37 11 566,72 761 362,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 738 791,00 8 738 791,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie       -2 213 791,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 188 791,00 -2 188 791,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 7 297 929,37 747 929,37 747 929,37 11 566,72 736 362,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 550 000,00 6 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 813 791,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 738 791,00 3 738 791,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 213 791,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 188 791,00 -2 188 791,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

po zmianach 1 600 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 645 142,17 1 303 500,00 1 303 500,00 0,00 1 303 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 642,17 341 642,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz 
i wodę po zmianach 1 945 142,17 1 603 500,00 1 603 500,00 0,00 1 603 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 642,17 341 642,17 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 645 142,17 1 303 500,00 1 303 500,00 0,00 1 303 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 642,17 341 642,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 1 945 142,17 1 603 500,00 1 603 500,00 0,00 1 603 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 642,17 341 642,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 676 677,20 1 647 668,14 1 647 668,14 2 119,50 1 645 548,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 029 009,06 6 029 009,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i 

łączność 
po zmianach 7 396 677,20 1 647 668,14 1 647 668,14 2 119,50 1 645 548,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 749 009,06 5 749 009,06 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 969 119,50 969 119,50 969 119,50 2 119,50 967 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  60004  

Lokalny 
transport 
zbiorowy 

po zmianach 1 089 119,50 969 119,50 969 119,50 2 119,50 967 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 666 907,70 637 898,64 637 898,64 0,00 637 898,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 029 009,06 6 029 009,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 6 266 907,70 637 898,64 637 898,64 0,00 637 898,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 629 009,06 5 629 009,06 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 261 651,66 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 651,66 17 651,66 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 236 651,66 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 651,66 17 651,66 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 651,66 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 651,66 17 651,66 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4209



po zmianach 175 651,66 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 651,66 17 651,66 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 639 665,86 8 639 665,86 8 279 215,86 6 005 080,80 2 274 135,06 0,00 360 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 260,68 -32 260,68 -14 860,68 -14 860,68 0,00 0,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po zmianach 8 607 405,18 8 607 405,18 8 264 355,18 5 990 220,12 2 274 135,06 0,00 343 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 035 423,50 7 035 423,50 6 995 423,50 5 534 134,80 1 461 288,70 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 860,68 -14 860,68 -14 860,68 -14 860,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 7 020 562,82 7 020 562,82 6 980 562,82 5 519 274,12 1 461 288,70 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 640 204,36 640 204,36 550 204,36 100 000,00 450 204,36 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 400,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 622 804,36 622 804,36 550 204,36 100 000,00 450 204,36 0,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 238 903,70 21 093 903,70 18 515 448,48 14 126 095,25 4 389 353,23 1 913 000,00 665 455,22 0,00 0,00 0,00 2 145 000,00 2 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 522,28 -44 500,00 0,00 0,00 0,00 -44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 022,28 -76 022,28 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 000,00 151 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 23 269 381,42 21 200 403,70 18 612 448,48 14 223 095,25 4 389 353,23 1 868 500,00 719 455,22 0,00 0,00 0,00 2 068 977,72 2 068 977,72 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 465 163,94 12 320 163,94 11 840 122,58 10 438 439,82 1 401 682,76 0,00 480 041,36 0,00 0,00 0,00 2 145 000,00 2 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 022,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 022,28 -76 022,28 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 500,00 131 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 14 520 641,66 12 451 663,94 11 929 622,58 10 527 939,82 1 401 682,76 0,00 522 041,36 0,00 0,00 0,00 2 068 977,72 2 068 977,72 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 955 991,78 955 991,78 919 638,68 665 962,85 253 675,83 0,00 36 353,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 959 791,78 959 791,78 919 638,68 665 962,85 253 675,83 0,00 40 153,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 858 500,00 1 858 500,00 32 000,00 0,00 32 000,00 1 826 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 500,00 -44 500,00 0,00 0,00 0,00 -44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 1 814 000,00 1 814 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 1 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 953 316,90 953 316,90 906 085,70 857 043,08 49 042,62 0,00 47 231,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 500,00 500,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice 

szkolne 
po zmianach 956 616,90 956 616,90 906 585,70 857 543,08 49 042,62 0,00 50 031,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 247 549,73 247 549,73 152 934,93 144 250,00 8 684,93 86 500,00 8 114,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 248 449,73 248 449,73 152 934,93 144 250,00 8 684,93 86 500,00 9 014,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 738 297,09 1 738 297,09 1 652 192,19 1 544 537,50 107 654,69 0,00 86 104,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 500,00 11 500,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 749 797,09 1 749 797,09 1 659 192,19 1 551 537,50 107 654,69 0,00 90 604,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 466 383,52 3 466 383,52 2 345 938,60 1 332 740,38 1 013 198,22 0,00 1 120 444,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
5   Pomoc 

społeczna zmniejszenie -145 000,00 -145 000,00 -145 000,00 -142 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4209



zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 
po zmianach 3 351 383,52 3 351 383,52 2 230 938,60 1 190 740,38 1 040 198,22 0,00 1 120 444,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 774 000,00 774 000,00 774 000,00 0,00 774 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 771 000,00 771 000,00 771 000,00 0,00 771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 240 881,00 1 240 881,00 1 205 005,00 1 008 006,00 196 999,00 0,00 35 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 240 881,00 1 240 881,00 1 205 005,00 978 006,00 226 999,00 0,00 35 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 316 058,00 316 058,00 316 058,00 316 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 000,00 -112 000,00 -112 000,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze po zmianach 204 058,00 204 058,00 204 058,00 204 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 074 026,00 4 074 026,00 673 667,00 609 802,00 63 865,00 0,00 3 400 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 4 129 026,00 4 129 026,00 666 667,00 602 802,00 63 865,00 0,00 3 462 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 081,00 45 081,00 45 081,00 43 081,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 38 081,00 38 081,00 38 081,00 36 081,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 850,00 145 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny 

zastępcze 
po zmianach 207 850,00 207 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 283 054,29 3 705 755,93 3 705 105,93 119 850,00 3 585 255,93 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 577 298,36 577 298,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -290 717,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 717,04 -290 717,04 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 992 337,25 3 705 755,93 3 705 105,93 119 850,00 3 585 255,93 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 286 581,32 286 581,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 741 116,08 335 500,00 335 500,00 0,00 335 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 616,08 405 616,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -290 717,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 717,04 -290 717,04 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 450 399,04 335 500,00 335 500,00 0,00 335 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 899,04 114 899,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 807 030,21 1 158 524,77 438 909,77 0,00 438 909,77 719 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 648 505,44 8 648 505,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 9 607 030,21 1 158 524,77 438 909,77 0,00 438 909,77 719 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 448 505,44 8 448 505,44 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 849 671,74 240 518,34 240 518,34 0,00 240 518,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 609 153,40 8 609 153,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 8 649 671,74 240 518,34 240 518,34 0,00 240 518,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 409 153,40 8 409 153,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 681 973,94 617 179,14 536 579,14 276 570,00 260 009,14 80 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 64 794,80 64 794,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -10 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 651 973,94 587 179,14 506 579,14 266 570,00 240 009,14 80 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 64 794,80 64 794,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 465 650,00 465 650,00 465 050,00 276 570,00 188 480,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -10 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty 

sportowe 
po zmianach 435 650,00 435 650,00 435 050,00 266 570,00 168 480,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 706 585,71 50 133 893,22 39 582 893,35 22 652 281,59 16 930 611,76 2 772 115,00 5 778 884,87 0,00 0,00 2 000 000,00 26 572 692,49 26 572 692,49 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -3 464 291,00 -308 760,68 -246 860,68 -173 860,68 -73 000,00 -44 500,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 -3 155 530,32 -3 155 530,32 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4209



zwiększenie 663 000,00 543 000,00 427 000,00 97 000,00 330 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 905 294,71 50 368 132,54 39 763 032,67 22 575 420,91 17 187 611,76 2 727 615,00 5 877 484,87 0,00 0,00 2 000 000,00 23 537 162,17 23 537 162,17 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4209



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/50/2024 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zadania inwestycyjne na 2024 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 738 791,00 - 2 188 791,00 6 550 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 738 791,00 - 2 188 791,00 1 550 000,00 
    3 738 791,00 - 2 188 791,00 1 550 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej DN 110 w miejscowości Topola 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dębowa Góra, Ludwików, 

Balcerów 900 000,00 0,00 900 000,00 
   Uporządkowanie gospodarki wodnej w Gminie Skierniewice - etap II 0,00 150 000,00 150 000,00 
   Uporządkowanie gospodarki wodnej w gminie Skierniewice (Polski Ład VIII 

edycja) 2 638 791,00 - 2 338 791,00 300 000,00 
 01095  Pozostała działalność 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 
    5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 
   Poprawa funkcjonowania gospodarki ściekowej poprzez budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków. 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 341 642,17 0,00 341 642,17 

 40002  Dostarczanie wody 341 642,17 0,00 341 642,17 
    341 642,17 0,00 341 642,17 

   
Budowa rurociągu łączącego studnie nr 3 z SUW Józefatów oraz wykonanie 
obudowy studni nr 3 i sieci wewnętrznej do zasilania stacji wodociągowej i 
ujęcia wody w m. Józefatów 

101 642,17 0,00 101 642,17 

   Remont komór wodomierzowych na terenie Gminy Skierniewice 170 000,00 0,00 170 000,00 
   Uporządkowanie gospodarki wodnej w północno-wschodniej części Gminy 

Skierniewice 70 000,00 0,00 70 000,00 
600   Transport i łączność 6 029 009,06 - 280 000,00 5 749 009,06 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 120 000,00 120 000,00 
    0,00 120 000,00 120 000,00 
   Integracja pozamiejskiego transportu zbiorowego z transportem 

indywidualnym w Gminie Skierniewice 0,00 120 000,00 120 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 029 009,06 - 400 000,00 5 629 009,06 
    6 029 009,06 - 400 000,00 5 629 009,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4209



   
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie Gminy 
Skierniewice polegająca na remoncie drogi dla pieszych w miejscowości 
Żelazna 

319 684,61 0,00 319 684,61 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 163095E i drogi gminnej nr 115359E w 
miejscowości Miedniewice polegająca na budowie przejścia dla pieszych, 
budowie drogi dla pieszych oraz budowie peronu przystankowego wraz z 
dojściami do tego peronu. 

2 274 852,90 0,00 2 274 852,90 

   Remont drogi gminnej Mokra Prawa - Budy Grabskie 1 114 321,74 0,00 1 114 321,74 
   Remont drogi gminnej nr 115353E w miejscowościach Borowiny -Sierakowice 

Prawe 550 000,00 - 400 000,00 150 000,00 
   Remont drogi gminnej nr 115380E w miejscowości Nowy Ludwików 16 587,47 0,00 16 587,47 
   Remont drogi gminnej nr 115381E relacji Józefatów - Rzeczków 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Remont drogi nr 115373E na odcinku Żelazna - Rzeczków (Polski Ład VIII 

edycja) 1 738 562,34 0,00 1 738 562,34 
700   Gospodarka mieszkaniowa 17 651,66 0,00 17 651,66 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 651,66 0,00 17 651,66 
    17 651,66 0,00 17 651,66 
   Zakup działek Mokra Prawa 17 651,66 0,00 17 651,66 

801   Oświata i wychowanie 2 145 000,00 - 76 022,28 2 068 977,72 
 80101  Szkoły podstawowe 2 145 000,00 - 76 022,28 2 068 977,72 
    2 145 000,00 - 76 022,28 2 068 977,72 
   Adaptacja pomieszczenia na toalety w Szkole Podstawowej w Miedniewicach 60 000,00 - 47 706,83 12 293,17 
   Budowa instalacji wewnętrznej gazowej w budynku Szkoły Podstawowej w 

Miedniewicach 0,00 6 000,00 6 000,00 

   Modernizacja sali gimnastycznej w budynku Szkoły Podstawowej w Dębowej 
Górze 429 500,00 - 6 000,00 423 500,00 

   Remont budynku Szkoły Podstawowej w Dębowej Górze (Polski Ład - Zabytki 
II edycja) 1 655 500,00 - 28 315,45 1 627 184,55 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 577 298,36 - 290 717,04 286 581,32 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 171 682,28 0,00 171 682,28 
    171 682,28 0,00 171 682,28 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Budy Grabskie 0,00 0,00 0,00 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Dębowa Góra  8 000,00 0,00 8 000,00 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ruda (2 odcinki) 91 881,00 0,00 91 881,00 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rzeczków 14 457,88 0,00 14 457,88 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rzymiec 17 429,80 0,00 17 429,80 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Wólka Strobowska 19 827,21 0,00 19 827,21 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Zalesie 20 086,39 0,00 20 086,39 
 90095  Pozostała działalność 405 616,08 - 290 717,04 114 899,04 
    405 616,08 - 290 717,04 114 899,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4209



   Efektywność energetyczna w Gminie Skierniewice 363 566,08 - 290 717,04 72 849,04 
   Ekologiczna Gmina Skierniewice - etap II 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Ogrodzenie gminnej działki w Sierakowicach Prawych 32 050,00 0,00 32 050,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 648 505,44 - 200 000,00 8 448 505,44 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 609 153,40 - 200 000,00 8 409 153,40 
    8 609 153,40 - 200 000,00 8 409 153,40 
   Przebudowa i rozbudowa Strażnicy OSP na potrzeby Szkoły Podstawowej w 

Mokrej Lewej wraz z budową centrum społecznego wsi (Polski Ład II edycja) 8 394 153,40 0,00 8 394 153,40 
   Świetlica sołecka na plus 200 000,00 - 200 000,00 0,00 
   Wykonanie wewnętrznej instalacji gazu w kuchni świetlicy wiejskiej w 

Sierakowicach lewych  15 000,00 0,00 15 000,00 
 92195  Pozostała działalność 39 352,04 0,00 39 352,04 
    39 352,04 0,00 39 352,04 
   Budowa placu zabaw w miejscowości Sierakowice Lewe 39 352,04 0,00 39 352,04 

926   Kultura fizyczna 64 794,80 0,00 64 794,80 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 
    0,00 0,00 0,00 
   Ogrodzenie boiska w miejscowości Mokra  Prawa 0,00 0,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 64 794,80 0,00 64 794,80 
    64 794,80 0,00 64 794,80 
   Ogrodzenie boiska w miejscowości Mokra  Prawa 64 794,80 0,00 64 794,80 

Razem 26 562 692,49 - 3 035 530,32 23 527 162,17 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4209



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/50/2024 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Przychody i rozchody w 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota w zł 

1 2 3 4 
1. Dochody  66 953 685,63 
2. Wydatki  73 905 294,71 
3. Nadwyżka/Deficyt  -6 951 609,08 

Przychody ogółem:  8 689 824,64 
1. Kredyty i pożyczki § 9520 0,00 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 9030 0,00 

3. 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

§ 9050 5 298 521,69 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 9510 0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 9440 0,00 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 9570 1 582 284,27 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 9310 800 000,00 

8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy § 9500 1 009 018,68 

Rozchody ogółem:  1 738 215,56 
1. Spłaty kredytów i pożyczek § 9920 583 464,00 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 9630 54 751,56 

3. Udzielone pożyczki § 9910  
4. Lokaty § 9940  
5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9820 1 100 000,00 
6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4209



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/50/2024 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Dotacje na zadania bieżące udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych. 

Kwota dotacji Dział Rozdział Nazwa Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA    10 500,00 

  85406 
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne  

  10 500,00 

  
 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na zorganizowanie i 
koordynowanie przez powiat porad lekarza psychiatry dla 
dzieci 

  10 500,00 

921  KULTURA I OCHRONA  
DZIEDZICTWA NARODOWEGO  699 615,00   

 92116 Biblioteki  699 615,00   

  
 

Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez 
samorządową instytucję kultury - Gminną Bibliotekę 
Publiczną w Skierniewicach z/s w Dębowej Górze 

699 615,00   

Suma dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 699 615,00  10 500,00 
Jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych Nazwa zadania    

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE    1 868 500,00 

 80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego    1 782 000,00 

  
 Dotacja celowa z budżetu na wsparcie realizacji zadania z 

zakresu utrzymania dzieci w niepublicznych punktach 
przedszkolnych (teren Gminy Skierniewice) 

  1 826 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4209



 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego  

  86 500,00 

  

 Dotacja celowa z budżetu na realizowanie zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  86 500,00 

851   OCHRONA ZDROWIA    49 000,00 
 85149 Program profilaktyki zdrowotnej    6 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu na wsparcie zadania zakresu z 
programu polityki zdrowotnej   6 000,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi    43 000,00 

  
 Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 

wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych 
wykluczeniem społecznym z programem profilaktyki 
przeciwalkoholowej (kolonie letnie) 

  30 000,00 

  
 Dotacja celowa z budżetu na wsparcie realizacji zadania z 

zakresu ochrony i promocji zdrowia - przeciwdziałanie 
alkoholizmowi w postaci "Wspieranie rodzin w kryzysie" 

  13 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

   20 000,00 

 92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele    20 000,00 
   Dotacje dla orkiestry   20 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA     80 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej     80 000,00 

   Dotacje dla klubów sportowych   80 000,00 
Suma dotacji dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 2 017 500,00 

Ogółem 699 615,00 0,00 2 028 000,00 
Razem dotacje na zadania bieżące 2 727 615,00 

Dotacje majątkowe 
Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki podmiotowa przedmiotowa  celowa  
754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I    10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4209



OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej    10 000,00 

  
 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na zakup sprężarki 
powietrza dla Komendy Miejskiej PSP w Skierniewicach 

  10 000,00 

 10 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4209



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/50/2024 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na finansowanie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej w 2024 r. 

Lp. Klasyfikacja budżetowa  
 Dział  Rozdział § TREŚĆ 

Kwota w złotych 

1 2 3 4 5 6 
I.    DOCHODY 150 000,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00  
   0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00  

II.    WYDATKI 101 642,17  
    Wydatki majątkowe  101 642,17  
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 101 642,17  

  40002  Dostarczanie wody 101 642,17  
    Budowa rurociągu łączącego studnie nr 3 z SUW 

Józefatów oraz wykonanie obudowy studni nr 3 i 
sieci wewnętrznej do zasilania stacji wodociągowej 
i ujęcia wody w m. Józefatów 

101 642,17  

    
Remont komór wodomierzowych na terenie Gminy 
Skierniewice 48 357,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4209


	UCHWAŁA NR VI/50/2024 RADY GMINY SKIERNIEWICE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne na 2024 rok.
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody w 2024 r.
	Załącznik 5 - Dotacje na zadania bieżące udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych.
	Załącznik 6 - Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2024 r.

		2025-04-14T12:16:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




